Parch., 142 ff. à 2 coL- 330 sur 245 mill. -Incomplet du début et de la fin; nombreuses 
lacunes.- Initiales historiées sur fond or: fol. rz, «Ad te leva vi ... >>; r8 vo, la Nativité; 38, l'en
trée à Jérusalem; 40, l'Ascension; 43 vo, la Pentecôte; 46 vo, la Trinité; 6r vo, le célébrant à 
l'autel; 62, Moïse et le serpent d'airain; 67 vo, s. Pierre et s. André; 69 vo, la conception de la 
Vierge; gr v0 , l'Assomption; g8 vo, la naissance de la Vierge.- Initiales filigranées vermillon et 
azur alternativement. 

Rel. parchemin sur carton (Cathédrale.). 
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360. MISSEL DE SAINT-VAAST D'ARRAS. XIVe SIÈCLE 

Bibliothèque mtmicipale d'Arras, ms. 278 (933). 

Fol. r. << Dom. prima adventus Domini. »- 8r. « In die sancto. »- 99 vo. « Pen~ 
tecôte. - 109 v0 . «In die sancte Trinitatis. » - II4. D'une autre main : « De sacra
mento altaris. Officium misse. >> 

Fol. IIJ. Canon. « Te igitur ... una cum famulo tuo papa nostro N. necnon et 
antistite nostro et rege nostro N. et omnibus ... »-« Memento, Domine, famulorum 
famularumque tuarum N. et omnium circumadstantium et omnium populorum 
christianorum quorum ti bi fides ... » - rr8. « Communicantes ... Cosme et Damiani, 
necnon et illorum quorum hodie sollempnitatis in conspectu glorie tue celebratur 
triumphus, et omnium... » 

Fol. rzr v0 . «Domine sancte, Pater omnipotens, eterne Deus, da michi hoc sacr0 _ 

sanctum corpus et sanguinem Filü tui D. n. I. C. ita digne sumere ut per hoc remis
sionem omnium peccatorum merear accipere et tuo sancto Spiritu repleri, quia tu 
es Deus benedictus in secula seculorum. A. - 122. Domine Iesu Christe, Fili Dei 
vivi ... -Ad corpus. Ave sanctissima Christi caro, in perpetuum mea summa dul
cedo. -Ad sanguinem. Ave in eternum potus celestis, ante omnia et super omnia 
michi dulcis. - Dum communicat. Corpus et sanguis D. n. I. C. custodiat me in 
vitam eternam. A. - Post miss am. Placeat ti bi, san ct a Trinitas... michique pro
piciabile et omnibus fidelibus vi vis et defunctis pro quibus illud obtuli, te miserante, 
remediabile. A. » 

Fol. 122 v0 à 136 v0 . Messes votives et messes diverses. - 136 v0 • «Dom. prima 
post octavas Pentecosten. >>- r6o. « Dom. XXIII!. » - 160 v 0 • « Dom. ante adven
tum. » 

Fol. 163. Sanctoral. << In nat. s. Thome archiep. et mart. » - r63 v0 . (3 janv.) 
<<In relatione capitis s. Iacobi. »- 207 vo. (14 déc.) << Nichasü sociorumque eius. -
Thome apost. >> - 208. Commun des saints. - Incomplet de la fin.